ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   65   /BC-UBND    Hà Vinh, ngày   27  tháng 4  năm 2022

BÁO CÁO

Về việc rà soát, giấy tờ tài liệu để cấp bằng tổ quốc ghi công.

Kính gửi:

- UBND huyện Hà Trung;

- Phòng LĐTB&XH huyện Hà Trung

Thực hiện Công văn số 1030 /UBND-LĐTBXH ngày 25/04/2022 của

UBND huyện Hà Trung về việc rà soát giấy tờ, tài liệu để cấp bằng Tổ quốc ghi

công.

UBND xã đã triển khai rà soát, thông báo trên loa truyền thanh theo

hướng dẫn tại công văn của UBND huyện. Tính đến thời điểm hiện tại trên địa

bàn xã không có trường hợp thân nhân đã được giải quyết chế độ ưu đãi từ ngày

31/12/1994 trở về trước nhưng chưa được cấp Bằng Tổ quốc ghi công.

UBND xã Hà Vinh báo cáo UBND huyện, Phòng Lao động Thương binh

và Xã hội huyện Hà Trung tổng hợp báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

                        CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-27T08:39:58+0700

		havinh.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-27T08:43:01+0700